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Христијан Мицкоски : Оваа генерација водство во ДУИ прави трајна штета во односите
помеѓу Албанците и Македонците во Македонија, затоа што ова ќе има голема меморија.

      

Тие ги предадоа интересите на Македонците. Нивните соседи направија пакт со
Бугарите за асимилација на Македонците. Раководството на ДУИ прави трајна штета.
Не е свесен Бујар. Османи сега, но животот е осцилација, не се знае која генерација на
Албанци во Македонија ќе има потреба од поддршка од страна на нивните соседи
Македонци.
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Ова ќе остане во колективната меморија на македонскиот народ. 75% најмалку
Македонци се против овој Договор.

 2 / 2


